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Framläggande av lekmannarevisorernas 
granskningsrapport 
Årsstämman för Göteborgs Stads Bostadsaktiebolag 
Lekmannarevisorernas granskningsrapport antecknas. 

 

Ärendet 
Lekmannarevisorerna, utsedda av kommunfullmäktige i Göteborgs kommun, har granskat 
Göteborgs stads bostadsaktiebolags verksamhet under 2025. Lekmannarevisorernas 
ansvar är att granska om bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om bolagets interna kontroll har varit 
tillräcklig. 
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Stadsrevisionen 

Stadsrevisionen 1 (1) 

Granskningsrapport för 2025 

Till årsstämman i Göteborgs stads bostadsaktiebolag Org.nr: 556046-8562 

Till kommunfullmäktige för kännedom 

Vi, lekmannarevisorer i Göteborgs stads bostadsaktiebolag, har granskat bolagets verk-
samhet under 2025. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder lekmannarevi-
sorerna.  

Styrelse och verkställande direktör ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verk-
samheten. 

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva 
om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och före-
skrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i 
kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning 
och av årsstämman fastställda ägardirektiv. 

En sammanfattning av granskningen har överlämnats till bolagets styrelse och verkstäl-
lande direktör i en granskningsredogörelse.  

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Göteborg, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Hans-Göran Gustafsson Jonas Bergsten Paija 
Lekmannarevisor utsedd Lekmannarevisor utsedd 
av kommunfullmäktige av kommunfullmäktige 
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